
Markéta P. (MarketPa) ID 530900 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:28

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM POZOR!!! Poštovné se řídí aktuálními poplatky uvedené v ceníku ČP!! Uvádím pro pořádek než stačím informace u
jednotlivých inzerátů upravit. Děkuji!

 Milé maminky, moc děkuji, že se zajímáte o moji nabídku. Pokud u inzerátu nenajdete informaci, která Vás zajímá, určitě se
ptejte. Všechny dotazy ráda zodpovím. Prosím, po zaslání podkladů k platbě platbu očekávám do 5 dnů, pokud se PŘEDEM
nedomluvíme jinak. Poté věc přenechávám dalšímu zájemci, případně vracím do nabídky. Věcičky nabízím i na jiném bazárku.
Když se tam na koupi domluvím, ihned se snažím dát obleček do rezervace. Může se však stát, že jste zde jako 1. zájemce, ale
těsně před Vámi bylo zamluveno jinde.. Upozorňuji na to, aby případně nedošlo k pozdějšímu nedorozumění.
  Děkuji za pochopení a na obchodování s Vámi se moc těším :-):-):-). Markéta
  PS: nekuřácká domácnost, bez zvířátek :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

